
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.69.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 marca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 51 781 528,11 6 917,00 0,00 51 788 445,11
W Własne 38 474 491,90 6 917,00 0,00 38 481 408,90
     758 Różne rozliczenia 11 585 861,00 6 917,00 0,00 11 592 778,00
          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 067 963,00 6 917,00 0,00 10 074 880,00
               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 067 963,00 6 917,00 0,00 10 074 880,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.69.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 marca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 52 733 291,31 101 939,72 24 500,00 52 810 731,03
W Własne 41 407 035,10 101 939,72 24 500,00 41 484 474,82
     600 Transport i łączność 4 682 750,00 0,00 15 000,00 4 667 750,00
          60016 Drogi publiczne gminne 4 478 750,00 0,00 15 000,00 4 463 750,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 530 000,00 0,00 15 000,00 3 515 000,00
     750 Administracja publiczna 8 393 959,20 0,00 9 500,00 8 384 459,20
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 700,00 0,00 9 500,00 89 200,00
               4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 9 500,00 60 500,00
     801 Oświata i wychowanie 17 653 617,00 6 917,00 0,00 17 660 534,00
          80101 Szkoły podstawowe 8 241 883,00 6 917,00 0,00 8 248 800,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 381 351,00 6 917,00 0,00 5 388 268,00
     851 Ochrona zdrowia 172 708,00 26 711,53 0,00 199 419,53
          85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 153 000,00 26 711,53 0,00 179 711,53
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 240,00 7 000,00 0,00 11 240,00
               4300 Zakup usług pozostałych 16 180,00 19 711,53 0,00 35 891,53
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 208 500,00 58 811,19 0,00 2 267 311,19
          90002 Gospodarka odpadami 1 656 000,00 43 811,19 0,00 1 699 811,19
               4300 Zakup usług pozostałych 1 483 000,00 43 811,19 0,00 1 526 811,19
          90095 Pozostała działalność 145 800,00 15 000,00 0,00 160 800,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 15 000,00 0,00 18 000,00
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 831 500,00 9 500,00 0,00 841 000,00
          92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 540 000,00 9 500,00 0,00 549 500,00
               2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00 9 500,00 0,00 49 500,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.69.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 marca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 13 128 484,00 26 711,53 0,00 13 155 195,53

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 128 484,00 26 711,53 0,00 13 155 195,53

     W Własne 2 423 620,00 26 711,53 0,00 2 450 331,53

          851 Ochrona zdrowia 94 400,00 26 711,53 0,00 121 111,53

               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 400,00 26 711,53 0,00 111 111,53

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 240,00 7 000,00 0,00 11 240,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 16 180,00 19 711,53 0,00 35 891,53

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




